

АО "БАЗ"

Остатки товаров на 20 января 2022 г.

Склад			Количество
Номенклатура	Единица	Артикул	
Номенклатура.Артикул			
200435 Склад 00419 УМТС склад неликвидов			
000001-597092800-85 БОЛТ	шт	4567116	190,000
000001-598122100-85 БОЛТ	шт	4567130	462,000
1/03766/01 ВИНТ М6-6QX14	шт	4558543	120,000
1/05164/73 ШАЙБА ПРУЖИННАЯ 6	шт	4557824	1 429,000
1/05166/73 ШАЙБА ПРУЖИННАЯ 8	шт	4558022	609,000
1/05168/73 ШАЙБА ПРУЖИННАЯ 10	шт	4557968	1 742,000
1/05170/77 ШАЙБА ПРУЖИННАЯ 12	шт	4557825	102,000
1/05172/77 ШАЙБА ПРУЖИННАЯ 16	шт	4557826	570,000
1/05194/01 ШАЙБА ПЛОСКАЯ 6X12	шт	4557970	178,000
1/06157/71 ШАЙБА ЗУБЧАТАЯ 10 ВАЗ 10190	шт	4557831	941,000
1/06158/71 ШАЙБА ЗУБЧАТАЯ 12 ВАЗ 10190	шт	4557832	300,000
1/07266/11 ГАЙКА НИЗКАЯ М18X1.5-6H	шт	4557833	62,000
1/07267/11 ГАЙКА НИЗКАЯ М20X1.5-6H	шт	4557629	63,000
1/07268/21 ГАЙКА НИЗКАЯ М22X1.5-6H(К.53205-3444006-50)	шт	4557834	51,000
1/07912/11 ГАЙКА НИЗКАЯ М12X1.5-6H	шт	4557975	91,000
1/07914/11 ГАЙКА НИЗКАЯ М16X1.5-6H	шт	4558029	2,000
1/13069/21 БОЛТ М10X1.25-6QX30	шт	4558035	56,000
1/13836/31 БОЛТ М20X1.5-6QX50	шт	4557840	1 100,000
1/21647/11 ГАЙКА М10X1.25-6H ТАБЛ.ВАЗ 10112	шт	4557842	918,000
1/21647/21 ГАЙКА М10X1.25-6H	шт	4558044	970,000
1/26386/01 ШАЙБА ПЛОСКАЯ 10X18	шт	4557843	2 316,000
1/26444/01 ШАЙБА ПЛОСКАЯ 6X15	шт	4557979	772,000
1/26470/01 ШАЙБА ПЛОСКАЯ 8X25	шт	4558047	1 943,000
1/55404/21 БОЛТ М12X1.25-6QX30	шт	4558048	416,000
1/59709/21 БОЛТ М10X1.25-6QX35	шт	4557851	614,000
1/60431/21 БОЛТ М8-6QX14	шт	4558065	4 960,000
1/60432/21 БОЛТ М8-6QX16	шт	4558066	990,000
1/60434/21 БОЛТ М8-6QX20 ТАБЛ.ВАЗ 10312	шт	4557853	1 946,000
1/61015/11 ГАЙКА М12X1.25-6H	шт	4558073	6,000
1/61036/11 ГАЙКА НИЗКАЯ М12X1.25-6H	шт	4557855	407,000
251645-П6 ГАЙКА М8-6H	шт	4557859	330,000
251646 ГАЙКА М10X1.25-6H	шт	4558074	340,000
251648 ГАЙКА М14X1.5-6H	шт	4557860	172,000
43101-5009099 БОЛТ ПОВОРОТНЫЙ	шт	4557642	358,000
541120-310584900-20 ВАЛ	шт	4567030	17,000
547А-3506046 ВТУЛКА	шт	4565012	100,000
652000-110430000-44 ТРОЙНИК	шт	4566986	92,000
8031-8402060-20 КАПОТ	шт	4573009	2,000
853922 СКОБА	шт	4557697	396,000
853965 УГОЛЬНИК ВВЕРТНОЙ	шт	4557992	364,000
861013 ТРОЙНИК	шт	4558091	156,000
861021 ГАЙКА М22X1.5-6H	шт	4557635	58,000
861022 ШАЙБА	шт	4557700	34,000
861023 ШАЙБА	шт	4557701	951,000
861328 УГОЛЬНИК	шт	4557995	203,000
93865-3104038 ГАЙКА КРЕПЛЕНИЯ КОЛЕСА М22X1.5-6М(Д.5256-3101040-01)	шт	4569034	1 160,000
ДГК-50.1.94.001 ШАЙБА	шт	4569007	6,000
ДГК-50.1.94.002 ОСЬ	шт	4568898	6,000
ДГК-50.1.94.003 ШАЙБА	шт	4569008	2,000
КАНАТ 3.3-Г-1-Н-1770 ГОСТ 3070-88	пог. м	1200317	4,000
КЛАПАН OL G3/8 400BAR SG КЛАПАН РЕГУЛИРУЮЩИЙ OL G3/8 400BAR SGI W ME	шт	4569732	2,000
КС-4573.83.016 РУЧКА	шт	4805174	12,000
КС-5576А.208.00.004 СТЕКЛО	шт	5900159	2,000
МАНОМЕТР М635 RL400.08 МАНОМЕТР ЗАО"ГИДРАПАК"	шт	4200493	1,000
МАНОМЕТР М635RL 400.09-М12	шт	4200488	6,000
МП05-4202010 КОРОБКА ОТБОРА МОЩНОСТИ	шт	4558387	20,000
НИППЕЛЬ SMK2Q-М12X1.5-РВ НИППЕЛЬ-МАНОМЕТР	шт	4804781	2,000
ПРОФИЛЬ АЛЮМИН. ПРЕССОВАННЫЙ НП-376	кг	1800522	303,749
200435 Склад 00605 УМТС склад неликвидов			
130-3402061-10 КРЫШКА	шт	4500965	21,000
1300010-НМ00-2 БЛОК РАДИАТОРОВ	шт	4582687	4,000
1300010-НМ001 БЛОК РАДИАТОРОВ	шт	4582450	4,000
1308060-НМ001 ГИДРОМУФТА С ВЕНТИЛЯТОРОМ С ЭЛЕКТРОУПРАВЛЕНИЕМ	шт	4582681	2,000
1308060-ТЬ00-1 ГИДРОМУФТА С ВЕНТИЛЯТОРОМ	шт	4582684	6,000
131-2205022 ВИЛКА	шт	4549342	8,000

131-2205023 ФЛАНЕЦ-ВИЛКА	ШТ	4500026	8,000
1586.0052.0021 ОГРАНИЧИТЕЛЬ	ШТ	4568027	1,000
1680520050 ШАЙБА (К)	ШТ	4568059	48,000
1780.0068.0029 БОЛТ М16Х1.5Х115	ШТ	4565989	46,000
1780.0068.0030 ШАЙБА 16	ШТ	1200829	286,000
1780680032 ХОМУТ (К)	ШТ	4568050	134,000
1880.520002 НАКЛАДКА РЕССОРЫ	ШТ	4568109	104,000
1880.680024 ОБОЙМА ПОДУШКИ	ШТ	4570269	2,000
1880.680027 НАКЛАДКА	ШТ	4570265	2,000
1900.0388.8457 ГАЙКА М12Х1.5	ШТ	4568122	248,000
1900.0388.8458 ГАЙКА М14Х1.5	ШТ	4565227	96,000
1900.0388.8459 ГАЙКА М16Х1.5	ШТ	4565228	356,000
1900.0388.8467 ГАЙКА М20Х1.5	ШТ	4568023	313,000
1900.0388.8626 ГАЙКА М18Х1.5	ШТ	4565229	116,000
1900.0393.3242 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ	ШТ	4565241	16,000
1900.0396.3112 МАСЛЕНКА	ШТ	4565284	38,000
190003888630 ГАЙКА (К)	ШТ	4568130	32,000
1990.0052.0006 ШТИФТ	ШТ	4565429	155,000
1990.0052.0021 ПРОСТАВКА	ШТ	4568021	14,000
1990.1268.0009 БОЛТ М16Х1.5	ШТ	4565311	40,000
1990.1268.0025 ВИЛКА	ШТ	4565234	10,000
1990.1452.0304 СЕДЛО	ШТ	4565982	2,000
199000520079 ВТУЛКА(К)	ШТ	4568132	10,000
199014520256 ШТИФТ (К)	ШТ	4568073	10,000
1991.0068.0054 ВТУЛКА	ШТ	4565224	6,000
1991.0068.0057 БОЛТ М16Х1.5-6QX100	ШТ	4565309	68,000
1991.0068.0065 КРОНШТЕЙН	ШТ	4570173	4,000
1991.0068.0068 ПОДУШКА	ШТ	4565225	8,000
1991.0068.0069 БОЛТ М14Х1.5Х115	ШТ	4565310	66,000
1991.1268.0014 АМОТИЗАТОР 750	ШТ	4578210	7,000
199100520012 КРОНШТЕЙН В СБОРЕ (К)	ШТ	4568123	10,000
199100520013 КРОНШТЕЙН В СБОРЕ(К)	ШТ	4568126	10,000
199100520065 ПАЛЕЦ (К)	ШТ	4568079	30,000
199100680015 ДЕРЖАТЕЛЬ СТАБИЛИЗАТОРА (К)	ШТ	4568054	134,000
199100680036 БОЛТ (К)	ШТ	4568048	128,000
199100680037 ВТУЛКА (К)	ШТ	4568052	134,000
199100680046 АМОТИЗАТОР (К)	ШТ	4568067	8,000
199100680066 ПРОСТАВКА (К)	ШТ	4568095	268,000
199112520081 ОПОРА(К)	ШТ	4568124	20,000
199114470106 АМОТИЗАТОР ПОПЕРЕЧНЫЙ РУЛЕВОЙ ТЯГИ (К)	ШТ	4568092	2,000
2-5 66X25X650ММ ТЯГА КРЕПЛЕНИЯ МОСТА НИЖН.	ШТ	4562396	4,000
2-5 66X25X717ММ ТЯГА КРЕПЛЕНИЯ МОСТА НИЖН.	ШТ	4562395	4,000
2108-1311065 КРЫШКА РАСШИРИТЕЛЬНОГО БАЧКА КАМАЗ	ШТ	4571012	36,000
2901010-LS009 ПОДВЕСКА ВТОРОЙ ОСИ	ШТ	4583161	1,000
2911-14125 ОГРАНИЧИТЕЛЬ (К)	ШТ	4568125	6,000
2911-20027 ПРОКЛАДКА ОГРАНИЧИТЕЛЯ (К)	ШТ	4568078	10,000
2911-27339 НАКЛАДКА РЕССОРЫ(К)	ШТ	4568128	10,000
2911-27350 НАКЛАДКА (К)	ШТ	4568071	10,000
2911-27622 СТРЕМЯНКА (К)	ШТ	4568129	20,000
2911010-LD007 ПОДВЕСКА ТРЕТЬЕЙ ОСИ	ШТ	4583162	1,000
2912-14110 ЗАДНЯЯ РЕСОРА В СБОРЕ(К)	ШТ	4568131	10,000
2916-123014 ДЕРЖАТЕЛЬ СТАБИЛИЗАТОРА	ШТ	4568029	8,000
2916-66106 А107 ПОДУШКА	ШТ	4568093	1,000
2916-66108 ПОДУШКА (К)	ШТ	4568094	140,000
2РТТ48КПН9Г-27 РОЗЕТКА	ШТ	4500375	8,000
30.3519300-04 КАМЕРА ТОРМОЗНАЯ С ПРУЖИННЫМ ЭНЕРГОАККУМУЛЯТОРОМ ТИ	ШТ	4573539	1,000
3003-123101А НАКОНЕЧНИК	ШТ	4568084	1,000
3003-123102А НАКОНЕЧНИК	ШТ	4568087	2,000
3003-123103 НАКОНЕЧНИК	ШТ	4568089	2,000
3003-123104 НАКОНЕЧНИК	ШТ	4568091	1,000
3401-56605 СОШКА РУЛЕВАЯ	ШТ	4568081	1,000
3403-123102 КРОНШТЕЙН ГИДРОЦИЛИНДРА(Д.8031-3405190-20)	ШТ	4568090	3,000
3403-123109 КРОНШТЕЙН РУЛЕВОГО УПРАВЛЕНИЯ	ШТ	4568082	2,000
3403-123150 РЫЧАГ МАЯТНИКОВЫЙ ПЕРЕДНИЙ	ШТ	4568085	2,000
3403-123160 РЫЧАГ МАЯТНИКОВЫЙ ЗАДНИЙ	ШТ	4568086	2,000
3482123839 КОРЗИНА СЦЕПЛЕНИЯ WGTZ395	ШТ	4565191	27,000
37.7374.8649 КЛАПАН ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ КЭМ16-01	ШТ	4564533	6,000
3946468S ВОЗДУХОЗАБОРНИК	ШТ	4564513	8,000
432.407.070.0 ГЛУШИТЕЛЬ ШУМА	ШТ	4569644	11,000
432.511.000.0 ВЛАГООТДЕЛИТЕЛЬ	ШТ	4564804	4,000
43271200150 ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ ГЛАВНЫЙ	ШТ	4569560	5,000
4331-6103315 ДЕРЖАТЕЛЬ	ШТ	4501024	6,000

45.7373.8413 НАКОНЕЧНИК	ШТ	4501242	154,000
45.7574.6614 ДИОД С ЗАЩИТНЫМ КОРПУСОМ 3403.3747	ШТ	4557935	316,000
461.315.004.0 КЛАПАН ТОРМОЗНОЙ	ШТ	4502002	2,000
461.315.021.0 КРАН ТОРМОЗНОЙ (Д.461.315.019)	ШТ	4572541	6,000
472.172.600.0 КЛАПАН ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ	ШТ	4568216	12,000
500А-2806115 ВИЛКА С ПРУЖИНОЙ(Д.8031-2803060	ШТ	4563974	1,000
500А-2806117-01 ПАЛЕЦ БУКСИРНОЙ ВИЛКИ	ШТ	4564005	5,000
5320-1001048 КРОНШТЕЙН ЗАДНЕЙ ОПОРЫ АГРЕГАТА	ШТ	2900002	44,000
5320-1001051 ПОДУШКА ЗАДНЕЙ ОПОРЫ	ШТ	4557791	35,000
5320-1001109 КРЫШКА ЗАДНЕЙ ОПОРЫ	ШТ	4557648	1,000
5320-1101090 ТРУБА ВЫДВИЖНАЯ ТОПЛИВНОГО БАКА	ШТ	4577817	28,000
5320-1302038 ЧАШКА БУФЕРА ТЯГИ	ШТ	4557718	27,000
5320-1302062 ЧАШКА ПОДВЕСКИ РАДИАТОРА	ШТ	4557719	53,000
5320-1311010-30 БАЧОК РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ	ШТ	4563556	13,000
5320-1311025-30 КРОНШТЕЙН	ШТ	4562041	24,000
5320-1311060 ПРОБКА РАСШИРИТЕЛЬНОГО БАЧКА	ШТ	4561211	59,000
5320-1311086-30 СКОБА ВЕРХНЯЯ	ШТ	4563570	26,000
5320-3513014 БАЛЛОН ВОЗДУШНЫЙ МАЛЫЙ	ШТ	4551315	13,000
53205-3444054 МАХОВИК РЕГУЛИРОВКИ	ШТ	4575226	4,000
53205-5206054-10 УПЛОТНИТЕЛЬ	ШТ	2505241	2,000
53215-3506028 ВТУЛКА	ШТ	4558133	16,000
53229-3105050-СКД ДЕРЖАТЕЛЬ ЗАПАСНОГО КОЛЕСА	ШТ	4558134	9,000
5336-2902446 КРОНШТЕЙН(Д.80311-2902446)	ШТ	4565003	2,000
5336-2902462 УСИЛИТЕЛЬ (Д.80311-2902462)	ШТ	4564817	39,000
5336-3403190 КРОНШТЕЙН	ШТ	4563960	2,000
5336-3405005-20 ЦИЛИНДР ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ	ШТ	4563970	1,000
5410-3105883 ВКЛАДЫШ КАНАТА ВОРОТА	ШТ	4559829	34,000
5410-3105885 ЗАЩЕЛКА ВОРОТА	ШТ	4559853	63,000
5410-3105899 ПРУЖИНА ЗАЩЕЛКИ ВОРОТА	ШТ	4559976	1,000
5410-3105903 ХРАПОВИК ВОРОТА	ШТ	4560086	3,000
5410-3105907 ПРУЖИНА ТАРЕЛЬЧАТАЯ	ШТ	4559979	143,000
5425-3105010 ДЕРЖАТЕЛЬ ЗАПАСНОГО КОЛЕСА	ШТ	4570543	5,000
543-2905338-Б МАНЖЕТА (Д.135ЛМ-2905144)	ШТ	4548614	414,000
543-2905376 КОЛЬЦО(Д.135ЛМ-2905155)	ШТ	4555115	137,000
5432-2902478 ПАЛЕЦ (Д.80311-2902478)	ШТ	4564607	34,000
5432-3927010 УПОР	ШТ	4569033	1,000
5440-3403016 КРОНШТЕЙН	ШТ	4564553	5,000
5460-3101060 ДИСК	ШТ	4573537	6,000
5920.15.4000.001-000 ПРОСТАВКА	ШТ	4502017	2,000
6306-3724200-30 ПУЧОК ПРОВОДОВ МОТООТСЕКА	ШТ	3500788	2,000
6361ЯХ-2205012 ВАЛ КАРДАННЫЙ	ШТ	4564512	1,000
64221-2902412 НАКЛАДКА ПЕРЕДНЕЙ РЕССОРЫ	ШТ	4568290	4,000
65115-3419030 КРОНШТЕЙН МАСЛЯНОГО РАДИАТОРА	ШТ	4558144	8,000
6520-2916040 ПОДУШКА СТАБИЛИЗАТОРА	ШТ	4567545	3,000
690902-3724027 ЖГУТ ПРОВОДОВ КРАНОВЫЙ	ШТ	3501048	2,000
690902-3724241 ЖГУТ ПРОВОДОВ ДАТЧИКОВ ПРИБОРОВ	ШТ	3501047	2,000
690902-3724906-30 ПУЧОК ПРОВОДОВ РАМЫ	ШТ	3501050	2,000
79191-2204010-01 ВАЛ КАРДАННЫЙ	ШТ	4574443	1,000
8493.1000042-034 АГРЕГАТ СИЛОВОЙ ТУ 37.321.050-15	ШТ	4585330	1,000
853971 ШТУЦЕР ВВЕРТНЫЙ	ШТ	4557632	2,000
864816-20 МУФТА	ШТ	4566157	12,000
934.301.003.0 КЛАПАН СЛИВА КОНДЕСАТА АВТОМАТИЧЕСКИЙ	ШТ	4568212	3,000
934.714.2110 КЛАПАН ЗАЩИТНЫЙ ЧЕТЫРЕХКОНТУРНЫЙ	ШТ	4579292	3,000
9422 6-М16Х1.5 ТРОЙНИК ВЕРТИКАЛЬНЫЙ	ШТ	4587656	1,000
950.410.004.0 РЕССИВЕР 10Л	ШТ	4502020	1,000
9512 6-М12Х1.5 ФИТИНГ ПРЯМОЙ	ШТ	4587657	1,000
9512 6-М16Х1.5 ФИТИНГ ПРЯМОЙ	ШТ	4587658	1,000
951212-М22Х1.5 ФИТИНГ ПРЯМОЙ(Д.95812 ИЛИ D658012-S)	ШТ	1400164	216,000
9540 6 ТРОЙНИК	ШТ	4584785	1,000
958012 ФИТИНГ ПРЯМОЙ(Д.D65812-S ИЛИ 951212-М22Х1.5)	ШТ	1400160	80,000
95808 ФИТИНГ ПРЯМОЙ(Д.D65808-S ИЛИ 95128-М22Х1.5)	ШТ	1400161	88,000
961.723.004.0 КЛАПАН ТОРМОЗНОЙ РУЧНОГО УПРАВЛ	ШТ	4502022	1,000
961.723.038.0 КРАН ТОРМОЗНОЙ (Д.961.723.004.0	ШТ	4572542	5,000
970 051 4240 УСИЛИТЕЛЬ СЦЕПЛЕНИЯ	ШТ	4568099	2,000
970.0514350 УСИЛИТЕЛЬ СЦЕПЛЕНИЯ ПНЕВМОГИДРА	ШТ	4564572	27,000
973.001.018.0 КЛАПАН УСКОРИТЕЛЬНЫЙ	ШТ	4568213	2,000
99012.520011 ОГРАНИЧИТЕЛЬ	ШТ	4578216	18,000
AZ91.1452.0174 ШТАНГА РЕАКТИВНАЯ ВЕРХНЯЯ	ШТ	4565426	3,000
AZ91.1452.0175 ШТАНГА РЕАКТИВНАЯ НИЖНЯЯ	ШТ	4568026	4,000
D2062 М16Х1.5-М16Х1.5-S ТРОЙНИК ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ	ШТ	4569494	105,000
D2062 М22Х1.5-М22Х1.5-S ТРОЙНИК ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ	ШТ	4570998	6,000
D2532 М22Х1.5-М16Х1.5 ФИТИНГ	ШТ	4587659	2,000

D6412 8-M22X1.5-S ТРОЙНИК ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ	ШТ	4570730	10,000
D6422 12-M22X1.5-S ТРОЙНИК 12-M22X1.5-S	ШТ	4568160	2,000
D6502 12-M16X1.5-S ФИТИНГ УГЛОВОЙ M16X1.5-S	ШТ	4568150	11,000
D6502 12-M22X1.5-S ФИТИНГ УГЛОВОЙ M22X1.5-S	ШТ	4568151	16,000
D6502 15-M22X1.5-S ФИТИНГ УГЛОВОЙ M22X1.5-S	ШТ	4568996	5,000
D6502 8-M10X1-S ФИТИНГ УГЛОВОЙ	ШТ	4568146	3,000
D6502 8-M12X1.5-S ФИТИНГ УГЛОВОЙ	ШТ	4568148	18,000
D6502 8-M16X1.5-S ФИТИНГ УГЛОВОЙ	ШТ	4568149	7,000
D6502 8-M22X1.5-S ФИТИНГ УГЛОВОЙ	ШТ	4568156	4,000
D6540 12-S ТРОЙНИК	ШТ	4568165	40,000
DH7131.400323H МОСТ ЗАДНИЙ	ШТ	4578182	3,000
DH7131.400323Z МОСТ ПРОХОДНОЙ	ШТ	4578183	3,000
DH7140.100163 МОСТ ПЕРЕДНИЙ НЕВЕДУЩИЙ УПРАВЛЯЕМЫЙ	ШТ	4577748	3,000
DS2610 M12X1.5-S ЗАГЛУШКА	ШТ	4572917	8,000
DS2610 M16X1.5-S ЗАГЛУШКА	ШТ	4568168	63,000
DS6510 12-M12X1.5-S ФИТИНГ ПРЯМОЙ	ШТ	4569495	1,000
DS6510 8-M10X1-S ФИТИНГ ПРЯМОЙ	ШТ	4568456	21,000
DS6510 8-M16X1.5-S ФИТИНГ ПРЯМОЙ	ШТ	4568141	8,000
DS9412 12-M22X1.5-S ФИТИНГ УГЛОВОЙ	ШТ	1400170	31,000
DZ2911452.0240 РЕССОРА ЗАДНЯЯ	ШТ	4578217	12,000
DZ91.1452.3215 БАЛАНСИР	ШТ	4577826	6,000
DZ9100.680024 ОБОЙМА ПОДУШКИ	ШТ	4578215	10,000
DZ9100.680027 НАКЛАДКА	ШТ	4578214	8,000
DZ910068.0050 СТАБИЛИЗАТОР 880	ШТ	4578219	6,000
DZ911452.0275 ШТАНГА РЕАКТИВНАЯ НИЖНЯЯ	ШТ	4578224	3,000
DZ911852.0124 СТРЕМЯНКА	ШТ	4568020	22,000
F7140501/36 МОСТ ПЕРЕДНИЙ	ШТ	4568014	6,000
FLEETQUARD OPTIAIR ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ АН 19481	ШТ	4564577	6,000
KKDER1CAHCG24N9K4V КЛАПАН ТРЕХХОДОВОЙ	ШТ	4562378	1,000
NELSON 89043A ТРУБА ВЫХЛОПНАЯ	ШТ	4564569	7,000
NELSON 89740K МЕТАЛЛОРУКАВ	ШТ	4564555	2,000
NELSON 90356A ХОМУТ	ШТ	4564580	27,000
Q150B1070 БОЛТ (К)	ШТ	4568066	2,000
Q150B1295 БОЛТ M12X1.5X95	ШТ	1600560	48,000
Q151B1445 БОЛТ(К)	ШТ	4568058	40,000
Q151B1650TF3 БОЛТ (К)	ШТ	4568174	36,000
Q151B1855TF3 БОЛТ (К)	ШТ	4568175	24,000
Q151B.1660 БОЛТ M16X1.5X60	ШТ	4568041	12,000
Q151B1095 БОЛТ M10X1.5X95	ШТ	4568032	27,000
Q151B1240 БОЛТ M20X1.5X240(Д.БОЛТ 190003803974 M20X1.5X240)	ШТ	1600563	20,000
Q151B1270 БОЛТ (К)	ШТ	4568068	4,000
Q151B1275 БОЛТ (К)	ШТ	4568062	2,000
Q151B20205 БОЛТ M20X1.5X205	ШТ	1200791	7,000
Q151C12100 БОЛТ (К)	ШТ	4568049	260,000
Q151C1250 БОЛТ M12X1.5X50	ШТ	4568038	68,000
Q341B12 ГАЙКА (К)	ШТ	4568063	18,000
Q40114 ШАЙБА	ШТ	4568030	24,000
Q40116 ШАЙБА	ШТ	4568033	226,000
Q40310 ШАЙБА ПРУЖИННАЯ	ШТ	4568031	52,000
Q40312 ШАЙБА (К.ИЗ К-ТА КАБИНЫ)	ШТ	4568039	98,000
Q40316 ШАЙБА ПРУЖИННАЯ	ШТ	4567968	121,000
Q5211424 ФИКСАТОР	ШТ	4568040	8,000
RDGDN/50-00010 КАБИНА	ШТ	4582683	2,000
S20AO.O/X-RD20.375 КЛАПАН ОБРАТНЫЙ N420524	ШТ	4501923	1,000
SMK20-G3/8-PB МУФТА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ	ШТ	4561610	2,000
TA80B 10A102P01 ГОРЛОВИНА ЗАЛИВНАЯ	ШТ	4566122	3,000
TN-81-12L ГАЙКА НАКИДНАЯ M18X1.5	ШТ	4559839	6,000
TN-81-15L ГАЙКА	ШТ	4559841	16,000
TN-92GG-12LR АДАПТЕР	ШТ	4559811	10,000
TN185GG-1/4" АДАПТЕР	ШТ	4568136	6,000
TN92-12L-9/16-1-8UNF АДАПТЕР	ШТ	4560708	14,000
VRC M16X1.5-M16X1.5-S КЛАПАН КОНТРОЛЬНОГО ВЫВОДА	ШТ	4568171	67,000
VRC M22X1.5-M16X1.5-S КЛАПАН КОНТРОЛЬНОГО ВЫВОДА	ШТ	4569656	114,000
WABKA 4721281060 КЛАПАН ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ	ШТ	4560976	2,000
WABKA 4750090210 КЛАПАН ОГРАНИЧЕНИЯ ДАВЛЕНИЯ	ШТ	4560974	2,000
WABKO.423.045.0000 КАМЕРА ТОРМОЗНАЯ	ШТ	4501992	8,000
ZQC1200-LRC КОРОБКА РАЗДАТОЧНАЯ	ШТ	4582685	2,000
ZQC2000-36D КОРОБКА РАЗДАТОЧНАЯ	ШТ	4582682	4,000
ZQC800L-66DN КОРОБКА РАЗДАТОЧНАЯ	ШТ	4582688	2,000
ZXPW21T КАБИНА В СБОРЕ ПЕРВОЙ КОМПЛЕКТНОСТИ (СО СПАЛЬНЫМ МЕСТОМ	ШТ	4568097	3,000
A3C-40 АВТОМАТ ЗАЩИТЫ СЕТИ	ШТ	4501243	41,000
ВИЛКА	ШТ	4568127	10,000

ВЫКЛЮЧАТ.1422.3737 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1422.3737	ШТ	3400226	7,000
ВЫКЛЮЧАТ.3842.3710-10.00 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 3842.3710-10.00	ШТ	3401409	12,000
ГИДРОРАСПРЕД.1Р-Е6.547А ГИДРОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ Г24НМ-ХП1	ШТ	4804761	1,000
ДАТЧИК JK942K ДАТЧИК JK942K НЕЙТРАЛИ	ШТ	4579336	7,000
ДАТЧИК JK942K1 ДАТЧИК JK942K1 ЗАДНЕГО ХОДА	ШТ	4579337	5,000
ДАТЧИК СО3054-4 СПИДОМЕТРА	ШТ	4579335	6,000
К-670 КРЫЛО ДВУХСКАТНОЕ С КОМПЛЕКТОМ КРЕПЛЕНИЯ	ШТ	4571242	7,000
КОЛЬЦО 060-070Х58-2-2 ГОСТ 9833-73	ШТ	4500796	828,000
КОЛЬЦО А24 ГОСТ 13941-86	ШТ	3402224	6,000
КОНТАКТОР КТ-127У-ХЛ	ШТ	4501244	15,000
КОРОБКА F6J95TC КОРОБКА ПЕРЕМЕНЫ ПЕРЕДАЧ	ШТ	4564664	34,000
КОРОБКА ПЕРЕДАЧ 9JS180 КОРОБКА ПЕРЕКЛЮЧЕНИЯ ПЕРЕДАЧ 9JS180	ШТ	4583192	1,000
КОРОБКА ПЕРЕДАЧ GDS100 ТА КОРОБКА ПЕРЕДАЧ GDS100 ТА + QD40G (G15847)	ШТ	4583171	2,000
КОРОБКА ПЕРЕДАЧ GDS130 ТА КОРОБКА ПЕРЕДАЧ GDS130 ТА + QD40G (G15848)	ШТ	4583172	2,000
КОРОБКА ПЕРЕДАЧ QJS200Т КОРОБКА ПЕРЕДАЧ QJS200Т (G15850)	ШТ	4583173	2,000
КР30-А КРАН СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЬНЫЙ(Д.КР30А-01)	ШТ	4501645	18,000
КРЫШКА ТОПЛИВНОГО БАКА	ШТ	4571514	2,000
КС-3562А.60.500-1 ГИДРОЗАМОК (Д.КС-3577-83.200)	ШТ	4804434	4,000
МУФТА 7686.040.103 МУФТА ГИДРОУСИЛИТЕЛЯ РУЛЯ	ШТ	4100910	5,000
МУФТА ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ	ШТ	3800349	1,000
МЭ307В-3730010 ДАТЧИК СПИДОМЕТРА	ШТ	3400508	1,000
НАСОС ZF7687955711 НАСОС ГУРА	ШТ	4570553	1,000
ОГNETУШИТЕЛЬ0П-2 ОГNETУШИТЕЛЬ ОП-2	ШТ	4571879	10,000
ОГNETУШИТЕЛЬ0П-2(3) ОГNETУШИТЕЛЬ ОП-2(3)	ШТ	4559926	1,000
ОЕ9730112030 КЛАПАН УСКОРИТЕЛЬНЫЙ	ШТ	4567611	4,000
П16К-1015500 КЛАПАН	ШТ	4545471	10,000
ПЛАФОН 0026.02.3714 ПЛАФОН ОСВЕЩЕНИЯ(К.А12-21-3)	ШТ	4545524	38,000
ПТК20.01 000-00 КЛАПАН ТОРМОЗНОЙ	ШТ	4577033	1,000
РВД12-16(М22Х1.5)-1750 РУКАВ ДКОЛ(ГАЙКА) М22Х1.5-1750 ТУ2554-001-93378642-20	ШТ	2505229	1,000
РВД12-16(М22Х1.5)-600 РУКАВ ДКОЛ(ГАЙКА) М22Х1.5-600 ТУ2554-001-93378642-2008	ШТ	2505230	1,000
РЕМЕНЬ 1КЛ.І-11Х10-1400 ГОСТ 5813-93	ШТ	2505161	3,000
РУКАВ FКD-R-682013255	ПОГ. М	2504683	7,600
СИГНАЛ С306Д/С307Д СИГНАЛ ЗВУКОВОЙ С306Д/С307Д	ШТ	4300264	1,000
ТРУБА 14ВХ1ПХ6000 ГОСТ 9941-81 12Х18Н10Т	КГ	1300351	41,000
ТРУБА 16ВХ1ПХ6000 ГОСТ 9941-81 12Х18Н10Т	КГ	1300353	39,000
УКАЗАТЕЛЬ 3946326 УКАЗАТЕЛЬ	ШТ	4565181	3,000
УЛИГ 7941-3003010 ТЯГА ПРОДОЛЬНАЯ	ШТ	4573130	7,000
УЛИГ 8031-3003010 ТЯГА ПРОДОЛЬНАЯ	ШТ	4573131	5,000
ФИЛЬТР HF620-40.210-AS-FG ФИЛЬТР СЛИВНОЙ HF620-40.210-AS-FG010-B17-GH-B-	ШТ	3100223	2,000
ХОМУТ 3926702	ШТ	4565180	61,000
ШАЙБА В КОПЛЕКТЕ ШАЙБА (К.840-1105010)	ШТ	4547696	108,000
ШИНА 14.00R20 МОД.ГТС-НАМ ШИНА ПНЕВМАТИЧЕСКАЯ 14.00R20 МОД.ГТС-НАМ-	ШТ	2505303	18,000
ЭЛЕКТРОМЕХАНИЗМ МП-100М 2 СЕРИЯ ТУ 405-65	ШТ	3401985	4,000
200435 Склад 00606 УМТС склад неликвидов			
1/21640/11 ГАЙКА М14Х1.5-6Н ТАБЛ.ВАЗ 10112	ШТ	4558042	6,000
1/33112/01 ВИНТ М5-6QX20	ШТ	4557986	300,000
1/55413/31 БОЛТ М12Х1.25-6QX75	ШТ	1200607	455,000
100-3515310-01 КЛАПАН	ШТ	4500929	137,000
100-3520010-10 КРАН РАЗОБЩИТЕЛЬНЫЙ	ШТ	4501893	82,000
100-3521010-10 ГОЛОВКА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ТИПА "Б"	ШТ	4584013	1,000
100-3533110-10 ЭЛЕМЕНТ УПРУГИЙ РЕГУЛ.ТОРМ СИЛ	ШТ	4553829	3,000
100-3562010-20 КЛАПАН ДВУХМАГИСТРАЛЬНЫЙ	ШТ	4501314	74,000
100-3570110 ЦИЛИНДР	ШТ	4500933	2,000
120-3502136 РЫЧАГ ТОРМОЗА	ШТ	4500946	499,000
135ЛМ-3901556-10 ОТВЕРТКА ПРОБКИ РУЛЕВОЙ ТЯГИ(ИП3901251Э)	ШТ	4579115	10,000
135ЛМ-3924162 КЛЮЧ 24Х27	ШТ	3900059	8,000
180-200/9S ХОМУТ ЧЕРВЯЧНЫЙ	ШТ	4564818	254,000
201498-П29 БОЛТ М10-6QX28	ШТ	4501274	3 884,000
23.8201020 ЗЕРКАЛО ВНЕШНЕЕ ЗАДНЕГО ВИДА КЛАССА IV ШИРОКОУГОЛЬНОЕ	ШТ	4553471	1,000
25-3512080 ШУМОГЛУШИТЕЛЬ	ШТ	4562719	32,000
25.3511110-01 ВЛАГОМАСЛООТДЕЛИТЕЛЬ	ШТ	3100206	5,000
251646-П29 ГАЙКА М10Х1.25	ШТ	4565144	46,000
260058-П29 ПАЛЕЦ 10Х30	ШТ	4512449	15,000
300194-П УГОЛЬНИК	ШТ	4500703	100,000
300302-П8 ГАЙКА (Д.53215-3506008)	ШТ	4512597	147,000
301539-П8 БОЛТ М14Х1.5-6QX55 (Д.БОЛТ М14Х1.5-6QX55 ГОСТ 7796-70)	ШТ	4500279	452,000
303198-П29 ГАЙКА	ШТ	4512661	28,000
303274-П8 ГАЙКА	ШТ	4512665	800,000
310122-П БОЛТ	ШТ	4512924	1 040,000
327689 БОЛТ М18Х1.5-6QX95(Д.БОЛТ М18Х1.5-6QX95.109.016 ГОСТ 7796-70)	ШТ	4549402	1 571,000
3801СНУ19-025 БЛОК КОНТРОЛЬНЫХ ЛАМП 3801СНУ19-025	ШТ	3402066	6,000
3813СНУ35-010 ТАХОМЕТР 3813СНУ35-010	ШТ	4579315	1,000

421141 ГАЙКА	ШТ	4553457	1 000,000
441521 ШТИФТ (Д.ШТИФТ 4X14 ГОСТ 3128-70)	ШТ	4514150	20 388,000
441562 ШТИФТ (Д.ШТИФТ 6X18 ГОСТ 3128-70)	ШТ	4514151	562,000
45104.998010590 ХОМУТ TORRO 60-80/12-С7W1	ШТ	4557878	6,000
500-3901033-02 КЛЮЧ 30X32 ГАЕЧНЫЙ КОЛЕСНЫЙ	ШТ	3900075	21,000
509501-П29 ВИЛКА	ШТ	4500750	66,000
53215-3506006 ГАЙКА	ШТ	4558390	2,000
53215-3506010 ГАЙКА НА ТРУБУ Ф10	ШТ	4566156	200,000
5937-2203010 ВАЛ КАРДАНЫЙ ПЕРЕДНИЙ	ШТ	4100361	1,000
5937-2203012 ВАЛ КАРДАНЫЙ ПРАВЫЙ	ШТ	4100362	1,000
5937-2203014 ВАЛ КАРДАНЫЙ ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ	ШТ	4100363	1,000
5937-3300010 ВОДОМЕТ ПРАВЫЙ	ШТ	4519597	1,000
6909-3431210 ФЛАНЕЦ	ШТ	4572653	10,000
6909-3513044 ПЕРЕХОДНИК	ШТ	4527701	225,000
83881-3104052 ГАЙКА КРЕПЛЕНИЯ КОЛЕСА ЧМЗАП	ШТ	1601941	53,000
864846-20 МУФТА КОНУСНАЯ	ШТ	4562557	37,000
CD-ПЛЕЙЕР RW21/DVD CD-ПЛЕЙЕР RW21/DVD	ШТ	6500047	4,000
P2108/R38-34089-A БЛОК ПРЕДОХРАНИТЕЛЕЙ P2108R/38-34089-A	ШТ	3402064	6,000
RW21/52-07016 МОТОРЧИК ОМЫВАТЕЛЯ RW21/52-07016	ШТ	4579316	3,000
ZXR2108R/17-03010 КУЛИСА	ШТ	4579312	8,000
ZXR2108R/28-03010 БАМПЕР ПЕРЕДНИЙ	ШТ	4579321	1,000
ZXR2108R/41-01010 ФАРА ПЕРЕДНЯЯ ZXR2108R/41-01010 ZXR2108R/41-01020	ШТ	3402069	3,000
ZXR2108R/41-01030 ФАРА ПРОТИВОТУМАННАЯ(БЕЛАЯ)	ШТ	3402068	2,000
ZXR2108R/41-14110 ФОНАРЬ ГАБАРИТНЫЙ(ЖЕЛТЫЙ) ZXR2108R/41-14110	ШТ	3402065	8,000
ZXR2108R/41-16010 ФАРА ПРОТИВОТУМАННАЯ (ЖЕЛТАЯ) ZXR2108R/41-16010	ШТ	3402070	1,000
ZXR2108R/50-01120 ГИДРОЗАМОК ZXR2108R/50-01120	ШТ	4100973	13,000
ZXR2108R/50-01360 БАЛКА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ	ШТ	4579323	2,000
ZXR2108R/50-02010 ГИДРОЦИЛИНДР ZXR2108R/50-02010	ШТ	4100974	5,000
ZXR2108R/50-02020 НАСОС ПОДЪЕМА КАБИНЫ ZXR2108R/50-02020	ШТ	4579320	10,000
ZXR2108R/82-04110 СПОЙЛЕР С НАБОРОМ КРЕПЛЕНИЯ ZXR2108R/82-04110	ШТ	4579327	10,000
ZXRW21R/84-05010 ПОДНОЖКА ЛЕВАЯ	ШТ	4579324	1,000
ZXRW21R/84-05020 ПОДНОЖКА ПРАВАЯ	ШТ	4579325	3,000
ZXRW21R/FG КАПОТ ПЕРЕДНИЙ	ШТ	4579326	1,000
ГАЙКА M20X1.5-6H.8.016 ГОСТ 5918-73	ШТ	4553984	686,000
ГАЙКА M20X1.5-7H.5.019	ШТ	1600413	20,000
ГАЙКА M24X2-6H.10.40X.016 ГОСТ 5931-70	ШТ	4544124	129,000
ЗЕРКАЛА (КОМПЛЕКТ) ZXR2108R/82-02070 ZXR2108R/82-02080	ШТ	5900170	2,000
ИК-003-00.013 ВТУЛКА СБРАСЫВАТЕЛЯ	ШТ	4101060	16,000
КАБИНА ZXR2105С КАБИНА (БЕЗ СПАЛЬНОГО МЕСТА)	ШТ	4568096	2,000
КРАН ПП6-1-0	ШТ	4544536	51,000
КРАН ПС-7 ОСТ 37.001.241-81	ШТ	4575783	76,000
КС-45717.34.208-1 КОЛЬЦО ЗАЩИТНОЕ	ШТ	4501053	32,000
НШ-32У-3Л НАСОС	ШТ	4572201	2,000
ОВ-65-2030 СОПРОТИВЛЕНИЕ ДОБАВОЧНОЕ(К.П16-10150)	ШТ	3400509	2,000
ПОВТОРИТЕЛЬWG-3С ПОВТОРИТЕЛЬ БОКОВЫХ ПОВОРОТОВ WG-3С	ШТ	4579314	14,000
ПОДШИПНИК 2007115А ГОСТ 27365-87	ШТ	4549398	115,000
ПОДШИПНИК 205 ГОСТ 8338-75	ШТ	4500817	40,000
ПОДШИПНИК 3609	ШТ	4545565	6,000
ПОДШИПНИК 3613 (Д.ПОДШИП.53613)	ШТ	4545567	3,000
ПОДШИПНИК 50411	ШТ	4545575	28,000
ПОДШИПНИК 53516	ШТ	4545577	19,000
ПОДШИПНИК 7513К	ШТ	4545596	3,000
ПОДШИПНИК 7516А ГОСТ 27365-87	ШТ	4545597	21,000
ПОДШИПНИК ШСП-25 ТУ37.553130-90	ШТ	4501466	109,000
ПРИБОР 3820СНУ15В-010 ПРИБОР ТОПЛИВНЫЙ 3820СНУ15В-010	ШТ	4579318	1,000
ПРИКУРИВАТЕЛЬ 3725010-8Е	ШТ	3402067	7,000
СБ.329-05 ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРОВАЛЬНЫЙ	ШТ	2505187	18,000
СПИДОМЕТР 38025061020	ШТ	4579313	3,000
СТОЙКА КАПОТА RW21/AS СТОЙКА КАПОТА RW21/AS	ШТ	4579317	4,000
ХОМУТ TORRO100-120/9С7W2 ХОМУТ	ШТ	4564581	3,000
ХОМУТ TORRO120-140/12С7W ХОМУТ TORRO 120-140/12С7W3	ШТ	4572856	15,000
ХОМУТ TORRO180-200/12С7W ХОМУТ TORRO 180-200/12С7W2	ШТ	4564584	73,000
ХОМУТ TORRO80-100/9С7W2 ХОМУТ TORRO 80-100/9С7W2	ШТ	4563968	313,000
ХОМУТ СПИРО19ММ (7/8") ХОМУТ (Д.6944-1303719)	ШТ	1600944	1 064,000
ХОМУТ СПИРО22ММ (7/8") ХОМУТ (Д.6944-1303720)	ШТ	1600967	34,000
ХОМУТ СПИРО32ММ ХОМУТ (Д.6944-1303723)	ШТ	1600326	3 405,000
ХОМУТ СПИРО35ММ (11/2") ХОМУТ (Д.6944-1303724)	ШТ	1600945	13,000
ХОМУТ СПИРО45ММ ХОМУТ (Д.6944-1303727 И 6909-1303727)	ШТ	1600824	1 572,000
ХОМУТ СПИРО48ММ (21/4") ХОМУТ (Д.6944-1303728)	ШТ	1600970	92,000
ХОМУТ СПИРО52ММ (21/4") ХОМУТ (Д.6944-1303729)	ШТ	1600971	72,000
ХОМУТ СПИРО70ММ (23/4") ХОМУТ ПРОВОЛОЧНЫЙ СПИРО (Д.6944-1303781)	ШТ	1600828	250,000
ХОМУТ СПИРО76ММ (3") ХОМУТ ПРОВОЛОЧНЫЙ СПИРО (Д.69507-1303785)	ШТ	1600829	2 292,000

ХОМУТ СПИРО83ММ (31/4") ХОМУТ ПРОВОЛОЧНЫЙ СПИРО (Д.6944-1303731)	ШТ	1600827	80,000
ХОМУТ СПИРО89ММ (31/2") ХОМУТ ПРОВОЛОЧНЫЙ СПИРО (Д.69507-1303786)	ШТ	1600830	22,000
Итого			